Cariacica, 05 de agosto de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1816/2024
Proposição: Indicação n° 1066/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos moradores do Bairro
Vale dos Reis, em Cariacica/ES, que solicitam a implantação de uma Praça entre ás Ruas
Montecarlo e Amsterdã. A referida área é uma região carente de espaços públicos de
convivência, lazer e práticas esportivas. A construção de uma praça nesse local
proporcionará um ambiente seguro e agradável para os moradores, fomentando a
integração social, além de contribuir para a melhoria da qualidade de vida da população.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003800380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-08-05T16:15:23-0300